
N.  114      in data  02.11.2006 
PATROCINIO PER LA CAMPAGNA DI RACCOLTA FONDI LEGATA AL 
PROGETTO “CAMEROUN-POZZO RURALE”. 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------- 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Vista l'allegata proposta di deliberazione sottoscritta dal Sindaco –  Negri Angelo Natale - di 
concerto con il Responsabile di Area relativa all'oggetto; 
 
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sotto il profilo 
della regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Riconosciuta la propria competenza, ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 19 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e termini di Legge 
 

DELIBERA 
 
- di approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa, nel testo che si allega al 

presente atto, si da costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
- di comunicare in elenco la presente delibera ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell'art. 125 

del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 20 del vigente Statuto Comunale in osservanza del quale 
viene, altresì, trasmessa agli stessi copia del presente provvedimento; 

 
- di rendere la presente deliberazione con successiva votazione unanime immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000.--- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C.   114   DEL  02.11.2006 
 

IL SINDACO 
- NEGRI ANGELO NATALE  - 

 
di concerto con il Responsabile Area porta all'approvazione della Giunta Comunale la 
proposta di deliberazione avente per oggetto “PATROCINIO PER LA CAMPAGNA DI 
RACCOLTA FONDI LEGATA AL PROGETTO “CAMEROUN-POZZO RURALE” 
nel testo che segue: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista l’allegata nota del 17.10.2006,  qui pervenuta il 20.10.2006 prot. n. 12926, con la quale 
il Gruppo AGAPE ONLUS di Villa Raverio di Besana in Brianza richiede a questa 
Amministrazione Comunale il patrocinio per la campagna di raccolta fondi legata al progetto 
“CAMEROUN – POZZO RURALE”; 
 
Considerato che tale progetto consiste nel raccogliere fondi per la realizzazione di pozzi rurali 
per le popolazioni del Nord Cameroun, essendo l’acqua una risorsa naturale limitata e un bene 
pubblico fondamentale per la vita e la salute di tutti; 
 
Ritenuto, pertanto opportuno concedere il patrocinio al Gruppo AGAPE ONLUS di Villa 
Raverio di Besana in Brianza per il progetto “CAMEROUN – POZZO RURALE”, considerata 
l’importanza dello stesso; 
 
Dato atto che l’organizzazione di tale progetto non comporterà impegni economici da parte di 
questa Amministrazione Comunale; 
 
Con voti n. _____ favorevoli e n. _____ contrari espressi nei modi e termini di legge 

 
DELIBERA 

 
- di concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il patrocinio al Gruppo  AGAPE 

ONLUS di Villa Raverio di Besana in Brianza per il progetto “CAMEROUN – POZZO 
RURALE”; 

 
- di dare atto che tale progetto non comporterà impegni economici da parte di questa 

Amministrazione Comunale.--- 
 
 

                                                    IL SINDACO 
F.to                      (NEGRI ANGELO NATALE) 


